
令和３年８月１６日 

美園小学校 避難所運営委員会 委員 様 

令和３年度美園小学校避難所運営委員会の延期について 

 日頃より避難所の運営につきまして御協力をいただきましてありがとうござ

います。 

 さて、令和３年度の美園小学校避難所運営委員会を８月２８日に開催させて

いただく予定でしたが、新型コロナウイルス感染症拡大のため、延期とさせて

いただきます。開催決定後の変更となりますことをお詫び申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症の状況を注視しながら、改めて開催日程等を調整

させていただきたいと存じますので、引き続き御協力の程よろしくお願いいた

します。 

【連絡先】 

美園小学校避難所担当職員班長 

さいたま市役所介護保険課 高波 

電 話 ０４８－８２９－１２６５ 

ＦＡＸ ０４８－８２９－１９８１ 

※介護保険課の番号となります。 


